

# **Dhaba Vordingborg ApS**

**CVR-nr.: 39362082**

Algade 37 st  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2021**

---

**Leif Bjerregaard**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dhaba Vordingborg ApS

Algade 37 st

4760 Vordingborg

CVR-nr: 39362082

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med restaurationsdrift og take away, samt dertilhørende aktiviteter.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, og det forventes at fortsætte i næste regnskabsperiode.

Der forventes en lidt stigende økonomisk aktivitet i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker vores vurdering af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.365.833	2.363.547
Eksterne omkostninger		-1.339.820	-1.493.663
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.026.013</b>	<b>869.884</b>
Personaleomkostninger		-965.806	-789.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.976	-23.391
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.231</b>	<b>56.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.106	-3.859
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.125</b>	<b>52.970</b>
Skat af årets resultat		-6.288	-13.584
<b>Årets resultat</b>		<b>13.837</b>	<b>39.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.837	39.386
<b>I alt</b>		<b>13.837</b>	<b>39.386</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		80.000	90.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.892	40.576
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.892</b>	<b>130.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.892</b>	<b>130.576</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		42.565	26.965
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>42.565</b>	<b>26.965</b>
Andre tilgodehavender		60.046	59.063
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.046</b>	<b>59.063</b>
Likvide beholdninger		234.475	336.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>337.086</b>	<b>422.725</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>489.978</b>	<b>553.301</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		170.699	156.862
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>220.699</b>	<b>206.862</b>
Skyldig selskabsskat		49.913	52.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.913</b>	<b>52.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.617	43.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.749	250.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.366</b>	<b>293.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>269.279</b>	<b>346.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>489.978</b>	<b>553.301</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret